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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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%

HADIR

TOT
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH

 2 2103015025 PANDU FAHRIZAL

 3 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH

 4 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO

 5 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA

 6 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH

 7 2103015092 VALENT DESTRA PASHA

 8 2103015096 DIMAS PRASETYO

 9 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO

 10 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY

 11 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN

 12 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA

 13 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN

 14 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU

 15 2103015193 SELPHIA NUR AZZAHRA

 16 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO

 17 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH

 18 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO

 19 2103015209 HARLIAN NAVI

 20 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO

 21 2103015217 RIAN RIANTO
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 22 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH

 23 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA

 24 2103015236 AFIF ZULYAN

 25 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH

 26 2203015001 MALIK EMIR HAFTA

 27 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI

 28 2203015010 MOHAMMAD FATHIN AL FIKRI

 29 2203015028 ELVINA ADELLIA

 30 2203015030 ABRAR DHIYA RABBANI

 31 2203015035 IIN NURUL LATIFAH

 32 2203015044 NASYWA BEFIPUTRI

 33 2203015047 YOGA BUDI SANTOSO

 34 2203015063 LUQMAN SUKMA RIFAADA

 35 2203015078 ADE FAKHRUDIN

 36 2203015079 ERZY HUNAFA

 37 2203015080 MUHAMMAD FAUZAN HANIF

 38 2203015084 AHMAD ROFIK HARAHAP

 39 2203015092 MUHAMAD YUSUF

 40 2203015097 PUTRI SALMA

 41 2203015110 RAFLI ILHAM ADITIA

 42 2203015115 ZAKY PERMANA PUTRA
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 43 2203015126 RIVO JUNIANDRA RUMADI

 44 2203015127 MAULANA UMAR FADILAH

 45 2203015133 VINA TRIALIZA

 46 2203015138 TEDY HERMAWANTO

 47 2203015141 GALANG TALKHIS FUADY

 48 2203015148 MUHAMMAD ILHAM ABDUL MUFID

 49 2203015163 MERCY WULAN DZULHIJAH
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N.Aktif

 1 2103015013 MUHAMMAD IZZUL FATTAH  80 A 80.00

 2 2103015025 PANDU FAHRIZAL  90 A 90.00

 3 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  70 B 70.00

 4 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  80 A 80.00

 5 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  90 A 90.00

 6 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  90 A 90.00

 7 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  90 A 90.00

 8 2103015096 DIMAS PRASETYO  80 A 80.00

 9 2103015144 MUHAMMAD RAIHAN VALENTINO

 10 2103015153 ARDHITA NUR ZAHRANY  90 A 90.00

 11 2103015161 M. HAFIDZ ARRAHMAN

 12 2103015171 RAIHAN DWI SYAHENDRA  80 A 80.00

 13 2103015178 ADAM PUTRA BERLIN  85 A 85.00

 14 2103015184 MUHAMMAD BAGAS ADI PANGESTU  90 A 90.00

 15 2103015193 SELPHIA NUR AZZAHRA  90 A 90.00

 16 2103015196 MAULANA YUSUF WIDSONO  90 A 90.00

 17 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH  80 A 80.00

 18 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  90 A 90.00

 19 2103015209 HARLIAN NAVI  80 A 80.00

 20 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO  0 E 0.00

 21 2103015217 RIAN RIANTO  80 A 80.00

 22 2103015220 MUHAMMAD FEBRIANSYAH  80 A 80.00

 23 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  90 A 90.00

 24 2103015236 AFIF ZULYAN

 25 2103015243 FARHAN NURHIDAYAH  90 A 90.00

 26 2203015001 MALIK EMIR HAFTA

 27 2203015007 RISKA AMELIA PUSPITA SARI
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